

CT Brands ApS

Nørregårdsbakken 51, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 65 62 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Tom Vendelev Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Brands ApS Nørregårdsbakken 51 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 65 62 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Christina Rohr Jørgensen
Direktion	Tom Vindelev Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	525	199	49	-43	-407
Resultat af primær drift	508	177	33	-57	-412
Finansielle poster, netto	-118	-89	-284	-42	-3
Årets resultat	446	88	-251	-190	-325
Balance:					
Balancesum	583	319	401	401	126
Egenkapital	-334	-780	-717	-465	-275
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Hovedtallene for 2018 omfatter kun perioden 6. juni - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel med sukker, chokolade og sukkerverer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2022 været stærkt begrænset af manglende kapital samt efterslæb fra tidligere års udefrakommende omstændigheder. Dette har medført et ikke ubetydeligt omsætnings- og dermed indtjeningstab. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men det har været en prioritet at få nedbragt gæld og samtidig få afsluttet samarbejdet med en ekstern finansiel partner, hvilket har medført yderligere reduktion af resultatet.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Væsentlige fejl

Selskabet har tidligere år ikke indregnet gæld til pengeinstitutter til korrekt værdi. Dette har påvirket det retvisende billede. Dette har ligeledes medført, at hovedtallene og sammenligningstallene er tilrettet. Forholdet bliver uddybet under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har i 1. halvår 2023 arbejdet på at få nedbragt den eksterne gæld yderligere samt forhandle kredittider og bedre betingelser med både leverandører og kunder. Dette har medført, at selskabet ved regnskabsafslæggelsen står stærkere med et stærkt forbedret resultat både i top og bund samt positiv egenkapital. Ledelsens prioriteter er stadig nedbringelse af gæld samt planlægning af 2024, hvor ledelsen forventer en fordobling af resultatet i forhold til 2023.

Den nuværende og fremtidige udvikling i selskabet anses for yderst positiv og selskabet afsøger nu muligheder for likviditet gennem eksterne finansieringer samt løbende forhandlinger, specielt med selskabets leverandører, for at nå fremtidige budgetter.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	524.502	199.318
2 Personaleomkostninger	-16.936	-22.090
Resultat før finansielle poster	507.566	177.228
Andre finansielle indtægter	933	123
Øvrige finansielle omkostninger	-118.694	-89.525
Resultat før skat	389.805	87.826
Skat af årets resultat	56.121	0
Årets resultat	445.926	87.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	445.926	87.826
Disponeret i alt	445.926	87.826

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	114.679	287.981
Varebeholdninger i alt	114.679	287.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.987	22.750
3 Udskudte skatteaktiver	56.121	0
Andre tilgodehavender	111.151	0
Periodeafgrænsningsposter	8.121	4.651
Tilgodehavender i alt	407.380	27.401
Likvide beholdninger	60.528	3.380
Omsætningsaktiver i alt	582.587	318.762
Aktiver i alt	582.587	318.762

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-383.864</u>	<u>-829.790</u>
	Egenkapital i alt	<u>-333.864</u>	<u>-779.790</u>
 Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>94.169</u>	<u>0</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.169</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	214.855
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.420	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.509	21.909
	Anden gæld	<u>290.353</u>	<u>861.788</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.282</u>	<u>1.098.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>916.451</u>	<u>1.098.552</u>
	Passiver i alt	<u>582.587</u>	<u>318.762</u>
 1 Særlige poster			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-917.616	-867.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.826	87.826
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-829.790	-779.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.926	445.926
	50.000	-383.864	-333.864

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, COVID-19	<u>0</u>	<u>179.796</u>
	<u>0</u>	<u>179.796</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>179.796</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>179.796</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.528	18.682
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>16.936</u>	<u>22.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

31/12 2022

31/12 2021

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat	<u>56.121</u>	<u>0</u>
	<u>56.121</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>56.121</u>	<u>0</u>
	<u>56.121</u>	<u>0</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	304.169	210.000	94.169	0
	304.169	210.000	94.169	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & T Holding ApS, CVR-nr. 31 88 34 07, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.